

**Ren O2 P/S**  
Islevdalvej 137, 2610 Rødovre

**CVR-nr. 35 23 16 09**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

---

**Rasmus Oreby Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ren O2 P/S  
Islevdalvej 137  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 35 23 16 09  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Sara Sode Jeppesen  
Claus Oreby  
Rasmus Oreby Hansen

**Direktion**

Rasmus Oreby Hansen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive rengøringsvirksomhed

### **Usædvanlige forhold**

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 464 før skat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.494.568</b>	<b>10.699.780</b>
2 Personaleomkostninger	-13.275.133	-10.139.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-52.251</u>	<u>-53.069</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.167.184</b>	<b>507.505</b>
Andre finansielle indtægter	0	752
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-78.089</u>	<u>-26.326</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.089.095</u></b>	<b><u>481.931</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	701.393
Overføres til overført resultat	1.089.095	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-219.462</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.089.095</u></b>	<b><u>481.931</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.251	100.502
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>220.251</u>	<u>100.502</u>
Deposita	103.818	156.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.818</u>	<u>156.894</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>324.069</u></b>	<b><u>257.396</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	258.917	254.800
Varebeholdninger i alt	<u>258.917</u>	<u>254.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.084.653	1.595.903
Andre tilgodehavender	653.389	1.045.380
Periodeafgrænsningsposter	198.362	98.007
Tilgodehavender i alt	<u>2.936.404</u>	<u>2.739.290</u>
Likvide beholdninger	1.678.508	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.873.829</u></b>	<b><u>2.994.090</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.197.898</u></b>	<b><u>3.251.486</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	614.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser	502.934	272.148
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.163	3.288
Anden gæld	4.139.801	1.861.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.697.898	2.751.486
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.697.898</b>	<b>2.751.486</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.197.898</b>	<b>3.251.486</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation	464.499	0
	<u>464.499</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Bruttofortjenesten	464.499	0
	<u>464.499</u>	<u>0</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.639.884	8.898.692
Pensioner	1.321.364	1.015.926
Andre omkostninger til social sikring	313.885	224.588
	<u>13.275.133</u>	<u>10.139.206</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>24</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	259 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.085 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriale og inventar	220 t.kr.	
Selskabet har stillet kaution overfor ethvert mellemværende mellem pengeinstituttet og Notes du Nord P/S og komplementar for selskabet. Gælden udgør t.kr. 4.162..		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		<u>t.kr.</u>



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Leasingforpligtelser

678

**Eventualforpligtelser i alt**

**678**